

Reparatia capitala a salii de festivitati a Scolii de Arte din or.Cimislia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1
WinCmeta2000

Lista cu cantitațile de lucrări № Deviz-oferta №

Solutii arhitecturale

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme, cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Demontari				
1	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	180,000		
2	RpCL22 B	Desfacerea scarilor din lemn de stejar si foioase	m	4,000		
3	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	6,000		
4	RpCK41 B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	2,500		
5	RpCL22 Aapl k=0,5	Desfacerea scarilor din lemn de rasinoase-demontarea scaune 1550x510x800mm 45 buc	m	69,750		
6	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.)	m2	9,450		
7	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti invelitori din schindura la	m2	14,000		
8	RpCK11 D	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - curatirea lacului de pe parchet	m2	109,500		
9	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	170,650		
		Capitolul 2. Tavane				
10	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	82,400		
11	CF59Da pl	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Montarea placi Knauf acustic cu perforatie 2400x1200mm	m2	96,300		
12	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilaoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent,	m2	38,520		

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual culoarea gri				
13	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual culoarea alba	m2	156,500		
		Capitolul 3. Podele				
14	CG04A1	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	6,000		
15	CG05E2	Pardoseli din parchet de stejar sau fag pe suport existent, inclusiv pervazurile si curatatul, montate in camere cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, parchet triplu stratificat cu strat superior din fag sau stejar	m2	2,500		
16	CG33A1	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2	49,200		
17	RpCK10 C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive(podium)	m2	61,100		
18	RpCK10 C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive(scena)	m2	56,900		
19	RpCK11 C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	118,000		
20	CH05C	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, confectionarea si montarea minii curente executata pe santier	m	4,000		
21	CG09A1 apl	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp-plinte din polistiren	m	66,000		
22	RpCE29 A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	180,000		
		Capitolul 4. Pereti				
23	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele-lamele din lemn 50x100mm	m2	26,230		
24	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele-banchete din lemn H400mm b-400mm-19 m	m2	15,200		
25	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar	m2	53,800		

1	2	3	4	5	6	7
26	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	170,650		
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	170,650		
28	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	170,650		
29	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti latimea 200mm	m	61,800		
30	CK17F	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de mase plastice	m2	35,690		
		Capitolul 5. Goluri				
31	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	9,450		
32	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	5,000		
33	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	25,500		
34	CK18C	Montarea cornier perforat la glaf	m	25,500		
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000		
36	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	10,000		
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000		
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,000		

Total:

Total	lei
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %
Cheltuieli transportare	10,00 %
Total	100,00 +
Cheltuieli de regie	14,50 %
Total	100,00 +
Beneficiu de deviz	6,00 %
Total	100,00 +
TVA	20,00 %